
国際ロータリー第２７９０地区 第 12 グループ 

佐倉中央ロータリークラブ会長 野池尚美 

千葉県佐倉市ユーカリが丘 4-1-8 

ウイシュトンホテル・ユーカリ内 

令和４年４月吉日 

国際ロータリー第２７９０地区ロータリークラブ 

会長・幹事・会員の皆様 
 

佐倉中央ロータリークラブ会長 野池 尚美 

創立２５周年記念式典委員長  橋岡久太郎 

 

佐倉中央ロータリークラブ創立 25 周年記念式典・祝賀会のご案内 
 

謹啓 陽春の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、2020-21 年度より開催を延期しておりました創立 25 周年記念式典ならびに

記念祝賀会を令和４年６月１８日(土)開催いたします。 

ご多用のところ恐縮に存じますが、ご来臨の栄を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中と添付のリーフレットにてご案内申し上げます。 

謹白 

 

日  時：令和４年６月１８日(土) 

会  場：ホテル ザ・マンハッタン 

千葉市美浜区ひび野 2-10-1 

TEL:043-275-1111(代表) 

 

登録開始 ：14:00 

記念式典 ：14:30～16:50 

記念祝賀会：17:00～19:00 

登録料  ：20,000 円 

＊記念祝賀会欠席の場合も登録料は一律 20,000 円となりますのでご了承下さい。 

お申込み：クラブにて取りまとめお申込みください 

・ファックスでのお申込み Fax：043-461-1672 

リーフレット裏面の登録用紙にご記入の上お送りください 

・メールでのお申込み E-mail：umehana1111@yahoo.co.jp 

添付の登録用紙にご入力の上お送りください 

 

お振込み：クラブにて取りまとめお振込みお願いいたします 

     千葉銀行 ユーカリが丘支店 (普)3387905 

          佐倉中央ロータリークラブ会計担当 

 

お申込み・お振込み締切：令和４年５月１４日(土) 

お問い合わせ：090-5515-8386（齋藤） 


